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Basın Açıklaması 
Sudan Hükümeti Sefalet Üretmektedir: Elektrik Tarifelerine %72’den Fazla Zam 

 
 Hükümet, elektrik şirketi aracılığıyla hiçbir ön bildirimde bulunmadan elektrik fiyatlarına %72’yi aşan devasa bir 

zam yaptı. Bu artışlar konut tüketiminde şu şekilde oldur: 
 
 İlk 100 kilovat: 4.000 Cüneyh’ten 7.000 Cüneyh’e, 
 
İkinci 100 kilovat: 5.000 Cüneyh’ten 9.000 Cüneyh’e, 
 
Üçüncü 100 kW: 6.000 Cüneyh’ten 11.000 Cüneyh’e yükseltildi ve artışlar bu şekilde devam edip gitmektedir.  
 
 Hükümetin elektrik birim fiyatına bu denli büyük zamlar yapması, hiçbir meşru gerekçesi olmaksızın insanların 

mallarını haksız yere yemek ve onların sıkıntılarını artırmaktan başka bir anlam taşımaz. Özellikle de lanet savaş 
sebebiyle sahip olduklarının büyük kısmını kaybeden halkın ezici çoğunluğunun yaşadığı ağır şartlar göz önüne 
alındığında, bu durum hükümetin halkın halini ve ihtiyaçlarını umursamadığını gösteriyor. Hükümet, tıpkı insanları 
gizlice ve karanlığın çökmesiyle soyan hırsızlar gibi hareket ediyor. Bu zamların hiçbir haklı gerekçesi olmadığını kendisi 
de çok iyi bilmektedir, işte bu yüzden hiçbir duyuru yapmadan gizlice zam yapmıştır! 

 
Hizb-ut Tahrir / Sudan Vilayeti olarak biz, hükümetin bu bocalaması karşısında şunları vurguluyoruz: 
 
Birincisi: Elektrik, günümüzde hayatın zarurî ihtiyaçlarından kabul edilmektedir ve kamu mülkiyetindendir. 

Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem’in şu hadisinin kapsamına girer: “İnsanlar üç şeyde ortaktırlar: Su, mera ve ateş.” 
Hadisteki ateş kavramı enerjiyi de içine alır. Dolayısıyla elektrik bedava ya da en kötü ihtimalle sadece maliyet fiyatına 
sunulmak zorundadır. 

 
İkincisi: Bugün elektrik meselesinde olduğu gibi, kamu mülkiyetinin özel mülkiyete devredilmesi İslam’a göre şeran 

caiz değildir. Elektrik sektörü, IMF ve Dünya Bankası’nın talimatları doğrultusunda özelleştirilmiştir. 
 
Üçüncüsü: Hükümet, elektriği halka ücretsiz ya da yalnızca maliyetine sunmak yerine ondan kâr elde etmeye 

çalışmaktadır. Bu nedenle, bütçe açıklarını kapatmak, hem kendisi hem de yozlaşmış çevresinin lüks içinde yaşamasını 
sağlamak için vergileri, gümrük harçlarını ve son olarak elektrik tarifelerini artırarak halkı yoksullaştırmaktadır. 

 
Savaştan önce de sonra da tek derdi yoksulluk üretmek ve fakirleri ezmek olan bu hükümet, hakkımızda hiçbir ahit ve 

yemin gözetmemektedir. Bu hükümet, insanlar için çıkarılmış en hayırlı ümmeti yönetmeye kesinlikle layık değildir. 
Peygamber SallAllahu Aleyhi ve Sellem bu ümmet hakkında şöyle buyurmuştur: 
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sonra da onlara sıkıntı verirse, sen de ona sıkıntı ver. Kim de ümmetimin işinden bir şey üstlenir, sonra da onlara nazik 
ve iyi davranırsa, sen de ona iyi davran.” 

 
Bu batıl, yozlaşmış ve zalim rejimler, insanlara zorluk çıkarmaktan başka bir şey yapmazlar. O halde Sudan halkı, 

Nübüvvet metodu üzere İkinci Raşidi Hilafet’i ikame etmek ve İslam’ı uygulamak için çalışanlarla birlikte çalışmalıdır. 
Hilafet, halkın işlerini güdecek, tebaasına şefkatle muamele edecek, faizci küfür kurumlarının değil, yalnızca Alemlerin 
Rabbi olan Allah’ın rızasını gözetecek, kamu mülkiyetini ait olduğu yere koyacak ve böylece bu, tebaanın hayatına hayır 
ve bereket olarak yansıyacaktır.  

 


